
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шістнадцята сесія восьмого скликання) 

31 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 09-16/VIII 
 

Про надання в оренду нерухомого майна, 

що знаходиться у власності селищної ради 

  

У відповідності до статті 9 Закону України «Про реформування 

державних і комунальних друкованих засобів масової інформації», статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна» та 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, будівництва, земельних 

відносин та питань надзвичайних ситуацій селищна рада вирішила: 

 

1. Надати ТОВ «Новини Придесення» в оренду приміщення 

редакції, що розташоване в смт. Козелець по вул. Ф.Сидорука, 4, площею 

122,2 кв.м. терміном з 1 червня 2018 року до 31 травня 2033 року.  

2. Встановити ТОВ «Новини Придесення» базову  орендну плату в 

розмірі 266,89 грн. за оренду зазначеного вище приміщення. 

3. Доручити голові Козелецької селищної ради Дмитренко О.Б. 

укласти в установленому законом порядку з ТОВ «Новини Придесення» 

договір оренди відповідно до пункту 1 та 2 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 


